Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

PORTARIA Nº 002/2025.

  O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, Vereador

TARCÍSIO SARAIVA BORBA DE MENESES, no uso de suas atribuições que lhe são

legalmente conferidas, com o devido amparo no Regimento Interno desta Casa, e no Inciso

1º do Art. 5º da Lei Municipal 780/2009,

  RESOLVE:

  Art. 1º. CONVALIDAR, a Sr.ª. RAQUEL BARBOSA DE SOUZA,

brasileira, casada, nomeada em primeiro momento através da Portaria nº 020“A”/2014, no

cargo comissionado de Coordenador de Controle Interno, símbolo CI-I (Controle Interno,

nível 1) desta Repartição, atribuindo-se lhe os vencimentos inerentes ao mencionado cargo.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

  GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FERREIROS, em 02 de janeiro de 2025.

TARCÍSIO SARAIVA BORBA DE MENESES

PRESIDENTE

MaisFiel
Retângulo

		2025-01-02T07:50:50-0200
	TARCISIO SARAIVA BORBA DE MENESES:04263674480